Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г

686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «28» января 2020 года

                            № 42
О принятии имущества в собственность
муниципального образования

«Ягоднинский  городской округ»

В соответствии  со  статьями  215, 218 Гражданского Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», на основании Постановления Правительства Магаданской области от 30.10.2014 года № 913-пп «О безвозмездной передаче имущества из государственной собственности Магаданской области в муниципальную собственность муниципального образования «Ягоднинский городской округ», Устава муниципального образования «Ягоднинский городской округ», администрация Ягоднинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять в муниципальную собственность  муниципального образования «Ягоднинский городской округ» движимое имущество:
	№ п/п
	Наименование
	Количество (шт.)
	Балансовая стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	1
	USB Flash Drive Kingston DTIG4/64GB
	1
	850,00
	850,00

	2
	Системный блок Ryzen 3 2200G/B350M-K/8GB/WD 250GB/Cougar VTE 500/AeroCool Qs-240/Windows
	1
	37 800,00
	37 800,00

	3
	Монитор AOC I2480SX
	1
	9 500,00
	9 500,00

	4
	Источник бесперебойного питания Ippon Back Comfo Pro 1000 black
	1
	9 500,00
	9 500,00

	Итого
	4
	57 650,00
	57 650,00

2.  Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Ягоднинского городского округа внести имущество в соответствии с пунктом 1  настоящего постановления в Реестр муниципального имущества муниципального образования «Ягоднинский городской округ».
3. Настоящее проставление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная      правда», размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа hhtp//yagodnoeadm.ru и вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.  Ответственность  за  исполнение настоящего  постановления  возложить на руководителя  Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ягоднинского городского округа  – В.Е. Мирошниченко.

Глава Ягоднинского
 городского округа

       Д.М. Бородин
Постановление администрации Ягоднинского городского округа

Подготовлен:
Комитетом по управлению муниципальным имуществом администрации
Ягоднинского городского округа

Ведущий специалист  КУМИ администрации

Ягоднинского городского округа
А.В. Дыщенко
__________________________________

(дата)                      (подпись)

Согласовано:

	Место работы
	Должность
	Дата
	Ф.И.О.
	Подпись

	Комитет по правовым вопросам администрации МО  «Ягоднинский городской округ»

	Руководитель управления правового обеспечения

	Н.И. Агарков

Разослать

	Наименование комитетов (отделов, организаций, предприятий)
	Кол-во

экземпляров

	Администрация муниципального образования «Ягоднинский городской округ»
	2

	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Ягоднинского городского округа
	3

	Итого
	5